
「学生及び保護者との懇談会」の開催について（ご案内） 

  

 

学長から直接宇都宮大学の現状をお伝えするとともに、学部教員と保護者の皆様（学生を含む）との懇談の機

会として、宇都宮大学を会場に、栃木県及び埼玉県在住の保護者（保証人）様を対象とした「学生及び保護者と

の懇談会」の開催いたします。宇都宮大学に対する、学生・保護者の皆様の率直なご意見を伺いたく、ご多用と

は存じますが、ぜひご参加ください。 

なお、新型コロナウイルス感染症拡大予防の観点により、会場では「３密」を避けるなどの感染対策を徹底し

てまいります。このため、お住まい、人数を限定した事前申し込みによる先着順とさせていただきます。つきま

しては、下記お申込み方法により、令和３年10月22日（金）17：00までにお申し込みくださいますようお

願いいたします。また、ご参加いただく際は、別紙「ご参加いただく皆様へご協力のお願い」をご一読ください。 

記 

１．日程及び開催場所 

※保護者（保証人）の届出住所により参加会場を指定させていただいております。 

会場につきましては、現在調整中のため、詳細は決まり次第、ホームページにてお知らせいたします。 

２．スケジュール 

  峰キャンパス（国際学部・共同教育学部・農学部） 

        9：１５～ 受付開始 

9：４５～ 学長からのご挨拶、質疑応答 

１０：１５～ 個別懇談（１組10分程度） 

 

陽東キャンパス（地域デザイン科学部・工学部） 

      １０：１５～ 受付開始 

１０：４５～ 学長からのご挨拶、質疑応答 

１１：１５～ 個別懇談（１組10分程度） 

 

※個別懇談のお時間は当日のお知らせになりますことをご了承ください。 

 

対象者 日程 会場 

埼玉県在住の保護者（保証人）の皆様 11月14日(日) 宇都宮大学峰キャンパス 

（国際学部・共同教育学部・農学部） 

宇都宮大学陽東キャンパス 

（地域デザイン科学部・工学部） 

栃木県在住の保護者（保証人）の皆様 11月21日（日） 宇都宮大学峰キャンパス 

（国際学部・共同教育学部・農学部） 

宇都宮大学陽東キャンパス 

（地域デザイン科学部・工学部） 



３．お申し込み：以下のURLからお申し込みください。 

        なお、感染対策として、原則、保護者(保証人)のみ参加の場合は１世帯１名、学生本人を含む場合は 

1世帯2名までの参加とさせていただきます。 

        URL   https://forms.gle/2VFwYxC5bXK451zc8 

         

４．その他    ：今後の新型コロナウイルスの感染拡大状況によっては、開催を中止する可能性があります。 

           本懇談会のお知らせに関するメールは「gaksoum3@miya.jm.utsunomiya-u.ac.jp」で届きます。 

「gaksoum3@miya.jm.utsunomiya-u.ac.jp」からのメールを受信できるよう、ドメイン設定を解除して 

いただくか、本学ドメイン『miya.jm.utsunomiya-u.ac.jp』を受信リストに加えていただきますよう 

お願いいたします。なお、キャリアメールは本懇談会のお知らせに関するメールが届かないことがある 

ため、ご使用をお控えください。 

 

 

【問い合わせ先】修学支援課TEL：028-649-5087（9：00～16：00）  

E-mail：gaksoum3@miya.jm.utsunomiya-u.ac.jp 

mailto:gaksoum3@miya.jm.utsunomiya-u.ac.jp

